1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2013 года
	г. Владивосток
	№ 83/4

	О внесении изменений в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 18 декабря 2013 года № 79/13
«Об установлении тарифов на теплоноситель, горячую воду

в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения),

поставляемые ОАО «Дальневосточная генерирующая компания»

(филиал «Приморские тепловые сети»)»

	В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края           от 06 августа 2007 года  № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения        о департаменте по тарифам Приморского края», решением правления департамента по тарифам Приморского края от 26 декабря 2013 года № 86,         в связи с допущенной технической ошибкой департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 (Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям ОАО «Дальневосточная генерирующая компания» (филиал «Приморские тепловые сети») к постановлению департамента  по тарифам Приморского края от 18 декабря 2013 года № 79/13 «Об установлении тарифов на теплоноситель, горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемые                    ОАО «Дальневосточная генерирующая компания» (филиал «Приморские тепловые сети»)», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

	Директор департамента по тарифам

Приморского края
	Г.Н. Неваленный

Приложение
к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 26 декабря 2013 года № 83/4
Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

ОАО «Дальневосточная генерирующая компания»

(филиал «Приморские тепловые сети»)

	Вид тарифа
	Год
	Вода

	Владивостокский городской округ

	Тарифы на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	одноставочный, руб./куб.м

(без НДС)
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	22,02

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	23,20

	Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

	одноставочный, руб./куб.м

(без НДС)
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	22,02

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	23,20

	Артемовский городской округ

	Тарифы на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	одноставочный, руб./куб.м

(без НДС)
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	0,0

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	1,98

	Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

	одноставочный, руб./куб.м

(без НДС)
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	0,0

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	1,98

	Партизанский городской округ

	Тарифы на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	одноставочный, руб./куб.м

(без НДС)
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	25,55

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	26,85

	Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

	одноставочный, руб./куб.м

(без НДС)
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	25,55

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	26,85

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н. Неваленный